
令和２年３月１０日  

第３学年の保護者の皆様へ  

       牛久市立牛久第二中学校長  髙橋  浩一  

 

令和元年度  第５８回卒業証書授与式について（ご案内）  

 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃より本校教育活動にご理解ご協力を賜り，深く感謝いたしております。  

さて，新型コロナウィルス感染拡大防止のため，令和元年度第５８回卒業証書授与

式を下記ように変更し実施いたします。  

ご理解，ご協力くださいますようお願いいたします。  

 

 

記  

 

 

１  日  時   令和２年３月１２日（木）  午前９時３０分  開式  

 

２  場  所   牛久市立牛久第二中学校  体育館  

 

３  日  程  

８：３０～  ８：４０    卒業生登校  

８：５０～  ９：０５    保護者受付（体育館入口）        

９：３０～１０：３５    卒業証書授与式  

       １０：４０～１１：２０    学級活動  

                   ※保護者の皆様は体育館で待機となります。 

       １２：００          卒業生完全下校  

       

４  その他   

（１）  午前９時１０分までにご着席願います。  

（２）  感染拡大防止のため，以下の点にご協力ください。  

   ①  座席の間隔を確保するため，座席数が限られております。出席者は，保

護者の方のみでお願いします。  

   ②  マスクの着用，咳エチケットの対応への協力をお願いします。また，体

調のすぐれない方の出席はご遠慮ください。  

（３）   駐車場は，奥野生涯学習センター駐車場をご利用ください。  

（４）   上履きをご持参ください。  

（５）  写真やビデオ撮影は，式の進行を妨げないようにご協力願います。  

（６）  教材費等の返金がありますので，はんこをご持参ください。  


